/)

GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

CULTURA

MINISTERIO DE CULTURA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

No. EXPEDIENTE

CULTURA-DAF-CM

2022-0036

17 de mayo de 2022

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Pagina 1de 1

Objeto de la compra: SERVICIO ALQUILER DE TARIMAS, TECHOS, LUCES, SONIDO Y OTROS
PARA LAS ACTIVIDADES DE LA NOCHE LARGA DE LOS MUSEOS.

Detalle

Item

Codigo

Cuenta

Descripcion

Cantidad

Unidad

Precio

Valor

90111701

2.2.5.8.01

ALQUILER DE: TARIMA, TECHO,
SISTEMA DE SONIDO, SISTEMA
DE LUCES Y OTROS EN LA PLAZA
ESPANA  (Especificaciones en
Ficha Técnica).

1.00

510,000.00

510,000.00

72101518

2.2.5.2.02

ALQUILER DE PLANTA ELECTRICA
DE EMERGENCIA Y CABLES PARA
INSTALACION (Especificaciones
en Ficha Técnica).

1.00

25,000.00

25,000.00

90111701

2.2.5.8.01

ALQUILER DE: TARIMA Y
SISTEMA DE SONIDO PARA
ACTIVIDAD EN EL MUSEO DE LAS
CASAS REALES (Especificaciones
en Ficha Técnica).

1.00

25,000.00

25,000.00

90111701

2.2.5.8.01

ALQUILER DE: TARIMA, SISTEMA
DE SONIDO Y LUCES PARA
ACTIVIDAD EN EL MUSEO DE LA
MUSICA (Especificaciones en
Ficha Técnica).

1.00

40,000.00

40,000.00

90111701

2.2.5.8.01

ALQUILER DE: SISTEMA DE
SONIDO Y LUCES PARA
ACTIVIDAD EN EL MUSEO DE
ARTE MODERNO
(Especificaciones en Ficha
Técnica).

1.00

30,000.00

30,000.00

90111701

2.2.5.8.01

ALQUILER DE: SISTEMA DE
SONIDO Y LUCES PARA
ACTIVIDAD EN LA PLAZOLETA
FARO A COLON (Especificaciones
en Ficha Técnica).

1.00

30,000.00

30,000.00

90111701

2.2.5.8.01

SISTEMA DE
LUCES
Ficha

ALQUILER DE:
SONIDO Y
(Especificaciones en
Técnica).

1.00

30,000.00

30,000.00

/UR.09.2019

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras

nm:n-o-n;
CONTRATACIONE
PUBLICAS

Copial — Agregar Destino

7>




ALQUILER DE: TARIMA PARA
ACTIVIDAD EN LA FORTALEZA
8 90111701 | 2.2.5.8.01 | SANTO DOMINGO 1.00 IN
(Especificaciones en Ficha
Técnica). 10,000.00 10,000.00
Total RD | $700,000.00
Plan de Entrega Estimado
: . ., Cantidad ]
Item Direccion de entrega . Fecha necesidad
requerida
1 | Varias localidades Junio del 2022

Angel Cuevas R.

/UR.09.2019

Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 — Expediente de Compras
Copial — Agregar Destino

g -\




