



No. EXPEDIENTE

CULTURA- DAF-CM

No. DOCUMENTO

2022-0036

MINISTERIO DE CULTURA SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

17 de mayo de 2022

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Objeto de la compra: SERVICIO ALQUILER DE TARIMAS, TECHOS, LUCES, SONIDO Y OTROS PARA LAS ACTIVIDADES DE LA NOCHE LARGA DE LOS MUSEOS.

Detalle

Item	Código	Cuenta	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio	Valor
1	90111701	2.2.5.8.01	ALQUILER DE: TARIMA, TECHO, SISTEMA DE SONIDO, SISTEMA DE LUCES Y OTROS EN LA PLAZA ESPAÑA (Especificaciones en Ficha Técnica).	1.00	IN	510,000.00	510,000.00
2	72101518	2.2.5.2.02	ALQUILER DE PLANTA ELECTRICA DE EMERGENCIA Y CABLES PARA INSTALACION (Especificaciones en Ficha Técnica).	1.00	IN	25,000.00	25,000.00
3	90111701	2.2.5.8.01	ALQUILER DE: TARIMA Y SISTEMA DE SONIDO PARA ACTIVIDAD EN EL MUSEO DE LAS CASAS REALES (Especificaciones en Ficha Técnica).	1.00	IN	25,000.00	25,000.00
4	90111701	2.2.5.8.01	ALQUILER DE: TARIMA, SISTEMA DE SONIDO Y LUCES PARA ACTIVIDAD EN EL MUSEO DE LA MUSICA (Especificaciones en Ficha Técnica).	1.00	IN	40,000.00	40,000.00
5	90111701	2.2.5.8.01	ALQUILER DE: SISTEMA DE SONIDO Y LUCES PARA ACTIVIDAD EN EL MUSEO DE ARTE MODERNO (Especificaciones en Ficha Técnica).	1.00	IN	30,000.00	30,000.00
6	90111701	2.2.5.8.01	ALQUILER DE: SISTEMA DE SONIDO Y LUCES PARA ACTIVIDAD EN LA PLAZOLETA FARO A COLON (Especificaciones en Ficha Técnica).	1.00	IN	30,000.00	30,000.00
7	90111701	2.2.5.8.01	ALQUILER DE: SISTEMA DE SONIDO Y LUCES (Especificaciones en Ficha Técnica).	1.00	IN	30,000.00	30,000.00

ON OPE CULTURE AND A STATE OF THE COLUMN AND

<u>DISTRIBUCIÓN Y COPIAS</u>
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino





0	90111701	2.2.3.0.01	(Especificaciones Técnica).	 1.00		10,000.00	10,000.00
8	90111701		ALQUILER DE: ACTIVIDAD EN I SANTO	1.00	IN		

Plan de Entrega Estimado

ĺ	tem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad	
	1	Varias localidades		Junio del 2022	

Angel Cuevas R.

Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



